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ЦЕНОВНИК

СЕРИСКА И ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА 

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 



Ценовник за возило 01/01/2024

Бензински мотори

Ниво на опрема Мотор Код на верзија Гориво CO2 (g/km) kW (KS) Цена евра Цена ден.

Equilibre SCe 65 E2W MKM 6U X Бензин 115-121 48 (65) 18.350 € 1.137.700 ден.    

Електричен мотор

Ниво на опрема Мотор Код на верзијата Гориво CO2 (g/km) kW (KS) Цена евра Цена ден.

Equilibre R80 E2W A1E C1 X Електрика 270 60 (82) 31.850 € 1.974.700 ден.    

Techno R80 E3W A1E C1 X Електрика 270 60 (82) 32.850 € 2.036.700 ден.    

Urban Night R80 IMW A1E C1 X Електрика 270 60 (82) 34.000 € 2.108.000 ден.    

Аутомотив груп ДООЕЛ 



Сериска опрема Twingo

Equilibre

Возење и сигурност Дизајн

Систем против блокирање на тркала - ABS Затемнети стакла 

Систем за контрола на стабилност на возилото - ESP Ретровизори во црна боја 

Помош при качување на нагорнини - HAS Заден спојлер 

Систем против прлизгување на погонски тркала - ASR Странична заштита во црна боја 

Систем за помош при нагло кочење - AFU Халогени предни светла 

Заклучување на управувач Челични тркала  15" + украсни покривачи на тркалата Vegas

Фиксни безнедносни ремени напред Рачки на предни врати во боја на каросерија 

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени напред Фиока пред совозач 

Задни седита со систем ISOFIX Фиока под средна конзола со USB приклучок 

Патен компјутер LED дневни светла 

Систем за индиректна контрола на притисок во гуми 

Резервоар за гориво 35 литри Мултимедија

Систем Stop&Start Мултимедиски систем EASY LINK со 7˝ екран чуствителен на допир ,

Странични воздушни перници за возач и совозач со функции Bluetooth, MP3, USB, DAB

Ограничувач на брзина Команди за радиото на управувач

Греено задно стакло Аналоген мерач на вртежи 

Два потпирачи за глава назад Безжично поврзување на телефон со Apple CarPlay и AndroidAuto

Удобност Додатоци 

Автоматски клима уред Сет за поправка на гуми 

Електрично прилагодливи и греени ретровизори 

Возачко седиште прилагодливо по висина, преклоплив потпирач на совозачко седиште

Деллива задна клупа  1/2 - 1/2

Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла 

2x преклоплив клуч за далечинско отклучување и стартување на возилото 

Управувач од тврда пена 

Електрични предни стакла 

Управувач прилагодлив по висина 



Сериска опрема Twingo Electric

Equilibre

Возење и сигурност Дизајн

Систем против блокирање на тркала - ABS Затемнети стакла

Систем за контрола на стабилност на возило  - ESP Ретровизори во црна боја 

Помош при качување на нагорнини - HAS Заден спојлер

Систем против пролизгување на погонски тркала - ASR Странична заштита во црна боја 

Систем за помош при нагло кочење - AFU Халогени предни светла 

Серво управувач Челични тркала  15" + украсни покривачи на тркалата Vegas

Ограничувач на брзина Рачки на предни врати во боја на каросерија 

Греено задно стакло Фиока пред совозач 

Централно заклучување Фиока под средна конзола со USB приклучок 

Фиксни безбедносни ремени напред LED дневни светла 

Патен компјутер 

Два потпирачи за глава назад Мултимедија

Систем за индиректна контрола на притисок во гуми Мултимедиски систем EASY LINK со 7˝ екран чуствителен на допир ,

Странични воздушни перници за возач и совозач со функции Bluetooth, MP3, USB, DAB

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени напред Команди за радиото на управувач

Задни седишта со систем ISOFIX Аналоген мерач на вртежи 

Брзо полнење батерија AC22 Безжично поврзување на телефон со Apple CarPlay и AndroidAuto

Капацитет на батерија 22 kWh

Звучно предупредување за пешаци Додатоци 

Кабел за полнење 

Удобност Сет за поравка на гума 

Автоматски клима уред

Електрично прилагодливи и греени ретровизори 

Возачко седиште прилагодливо по висина, преклоплив потпирач на совозачко седиште

Деллива задна клупа  1/2 - 1/2

Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла 

2x преклоплив клуч за далечинско отклучување и стартување на возилото 

Управувач од тврда пена 

Електрични предни стакла 

Управувач прилагодлив по висина 

Techno (дополнително на  Equilibre)

Возење и сигурност Дизајн

Регулатор и ограничувач на брзина Затемнети задни стакла 

Систем за помош при паркирање назад + камера Алуминиумски тркала 15" Altana

Странична заштита на колата во боја на каросерија 

Удобност Фиока Flexi-Caseво задните врати 

Управувач и рачка на менувач обложени со кожа Фиока под задни седишта "Flexi-case"

Електрик на предни стакла - импулсно кај возач Странична украсна лента 

Мултимедија

Мултимедиски систем EASY LINK 7" екран на допир, навигација 

и функции Bluetooth, MP3, USB, DAB

Urban Night (дополнително на Тechno)

Возење и сигурност Мултимедија

Предупредување за напуштање на лентата за возење Мултимедиски систем EASY LINK 7" екран на допир, навигација

со функции Bluetooth, MP3, USB, DAB и нискотонец

Дизајн Безжично полнење на мобилен телефон 

Налепници во внатрешноста Urban Night

Алуминиумски тркала 16" Urban Night

Мали украсни налепници во црна боја 

Елементи на арматурна плоча во бела боја



Пакети и дополнителна опрема

ПАКЕТИ TWINGO Напомена Код Equilibre Techno Urban Night Цена ден.

Пакет СИГУРНОСТ 

Регулатор и ограничувач на брзина 

Предупредување за напуштањ ена ленатат за возење 

ПАКЕТИ TWINGO ELECTRIC Напомена Код Equilibre Techno Urban Night Цена ден.

Пакет СИГУРНОСТ 

Регулатор и ограничувач на брзина 

Предупредување за напуштањ ена ленатат за возење 

Пакет УДОБНОСТ 

Предни светла за магла со осветлување на кривини 

Греени предни седишта 

Пакет ОСВЕТЛУВАЊЕ

Предни светла за магла со осветлување на кривини 

Кабел за полнење во домашни услови CABDO1 650 € 650 € 650 € 40.300 ден.             

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА  TWINGO И TWINGO ELECTRIC Напомена Код Equilibre Techno Urban Night Цена ден.

Систем за помош при паркирање назад RDAR01 450 € - - 27.900 ден.             

Греени предни седишта SGACHA 450 € - 450 € 27.900 ден.             

Предупредување за напуштање на ленатата за возење DLIGMA - 450 € - 27.900 ден.             

Дизајн

Алуминиусмки тркала  16" Monega RDIF54 RALU16 - - - -  ден.                

Платнен кров TOTOIL - 1.450 € 1.450 € 89.900 ден.             

Бои

Неметалик боја - посебна (без наплата) OVRPP 0 € 0 € 0 € -  ден.                

Неметалик боја - посебна OVEQD 0 € 450 € - 27.900 ден.             

Металик боја TEGNE 450 € 750 € 750 € 46.500 ден.             

Металик боја - посебна TEQNY 750 € 850 € 850 € 52.700 ден.             

Продолжена гаранција 5г. или 100000км  (за бензин) 547 € 0 € 0 € 33.914 ден.             

Продолжена гаранција 5г. или 100000км  (за електрика) 0 € 432 € 432 € 26.784 ден.             

PCV76 450 € - -

PCV96 450 € - -

PCV64 - - 400 €

PCV56 - 450 € -

27.900 ден.             

27.900 ден.             

27.900 ден.             

24.800 ден.             



Дизајн на внатрешност и ентериер 

Внатрешност Напомена Код Equilibre Techno Urban Night Цена ден.

Внатрешност црна боја HARM01 S S S -  ден.                

Тапацир Напомена Код Equilibre Techno Urban Night Цена ден.

Темна боја ентериер со светли рабови DRAP02 S - - -  ден.                

Тапацир во комбинација кожа и ткаенина во црна боја TICUI6 - S - -  ден.                

Тапацир во комбинација кожа и ткаенина во црна боја со жолти рабови TICUI7 - O - -  ден.                

Тапацир во комбинација кожа и ткаенина во црна боја со црвени рабови TICUI8 - O - -  ден.                

Тапацир во комбинација кожа и ткаенина во црна и бела боја Urban Night TICU12 - - S -  ден.                

Бои на каросерија 

Еднобојна каросерија - посебна (без наплата )

Сина Pill OVRPP O O - -  ден.                

Еднобојна каросерија - посебна 

Жолта Mango OVEQD O 450 - 27.900 ден.             

Металик боја 

Црна Etoile TEGNE 450 750 750 27.900 ден. / 46.500 ден

Сива Cosmic TEKPE 450 750 750 -  ден.                

Металик боја - посебна 

Црвена  Flamme TENNP 750 850 - 46.500 ден. / 52.700 ден 

Biserno Бела TEQNY 750 850 850 46.500 ден. / 52.700 ден 

Дизајн на внатрешност и ентериер 

Тркала Напомена Код Equilibre Techno Urban Night Цена ден.

Челични тркала 15" + украсни покривачи на тркалата Vegas RDIF08 S - - -  ден.                

Алуминиумски тркала  15" Altana RDIF24 - S - -  ден.                

Алуминиумски тркала16" Monega RDIF54 - O - -  ден.                

Алуминиумски тркала  16" Urban Night RDIF64 - - S -  ден.                

S = Серија       O = Опција     P = Во пакет      - = Не е достапно 

(1) Безплатна боја на  "URBAN NIGHT"

Персонализација 

ПЕРСОНАЛИЗАЦИЈА TWINGO ELECTRIC Напомена Код Equilibre Techno Urban Night Цена ден.

Големи украсни налепници црна боја (1) PERB21 - - 600 € 37.200 ден.             

Големи украсни налепници бела боја (1) PERB22 - - 600 € 37.200 ден.             

Мали украсни налепници бела боја PERB24 - - 0 € -  ден.                

ПЕРСОНАЛИЗАЦИЈА TWINGO И TWINGO ELECTRIC Напомена Код Equilibre Techno Urban Night Цена ден.

Пакет LOOK ВНАТРЕШНОСТ - црна 

Арматурна плоча, рабови на отвори за вентилација и управувач во црна боја 

Пакет LOOK ВНАТРЕШНОСТ - црна 

Управувач и рачка на менувач обложени со кожа 

Тапацир во комбинација кожа и ткаенина во црна боја со жолти рабови (2) TICUI7 0 € 0 € 0 € -  ден.                

Тапацир во комбинација кожа и ткаенина во црна боја со црвени рабови (2) TICUI8 - 300 € - 18.600 ден.             

(1) Не е достапно со TOTOIL (платнен кров)

(2) Задолжително со PERP02

ФФР

PERP02 - 450 € -

PCV82 450 € - - 27.900 ден.             

27.900 ден.             

Челични тркала 15" + украсни 
покривачи на тркалата Vegas

Алуминиумски тркала  15" 
Altana

Алуминиумски тркала  16" Urban 
Night

Алуминиумски тркала16" 
Monega

Сина Pill Жолта Mango Црна Etoile Сива Cosmic Црвена  Flamme Biserno Бела



Renault TWINGO и TWINGO E-TECH ELECTRIC

Технички карактеристики

ПОГОН

Гориво Еуросупер

Деполуциска норма Euro 6d Full

Погон На задни тркала

МОТОР

Зафатнина (cm3) 998

Број на цилиндри/вентили 3 / 12
Најголема сила kW (KS) при број на вртежи 

(o/мин)
48 (65) при 6250

Најголем вртежен омент (Nm)при број на вртења 

(o/мин)
95 pri 4000

Вид на вбризгување Атмосферско / Секвенционално 

Stop & Start систем Да 

МЕНУВАЧ

Вид на менувач Рачен 5-степен

УПРАВУВАЧ

Серво Електричен варијабилен серво 

Ø круг на вртења (m) 8,75 / 9,09

Број на вртења на управувач 3,9 okretaja

ТРКАЛА И ГУМИ 

Напред : 165/65 R15

Назад : 185/60 R15

Напред : 185/50 R16

Назад : 205/45 R16

ПЕРФОРМАНСИ 

Најголема брзина  (km/h) 158

0 - 100 km/h (s) 15,1

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА ПО WLTP

Комбинирано возење (l/100 km) 5,1-5,3

Емисија CO2 (g/km) 115-121

CO (g/km) 0,2252

THC (g/km) 0,0183

NOx (g/km) 0,0219

NMHC (g/km) 0,017

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО

Зафатнина (литри) 35

СОПИРАЧКИ

ABS, ESP, ASR, EBA Да 

Електронска распределба на силата на кочење Да 

Напред: вентилирачки дискови (pсооднос(mm)) Ø 259x12

Назад: ббубањ (сооднос('')) 203 (8")

Кочница за паркирање Рачна

МАСА (kg)     

Маса на празно возило 981

Носивост 350

Најголемо дозволено оптеретување 1331

Најголема дозволена вкупна носивост 1331

Најголемо дозволено оптеретување на кровот 60

Најголема маса на приколка со/без кочници Не е дозволена 

SCe 65 - бензин

Тркала 15"

Тркала 16"



Renault TWINGO i TWINGO E-TECH ELECTRIC

МОТОР

Тип на електричен мотор Синхронизирано 

Најголема сила CEE kW(KS) / при број на вртежи  (o/мин)60 (82) / od 3.590 do 11.450

Сила во 30 мин (kW) 31

Најголем вртежен момент CEE Nm / pпри број на вртежи  (o/мин)160 / od 500 do 3.590 

Гориво електрична енергија

Пренос на сила Автоматски менувач со редуктор

БАТЕРИЈА

Технологија Litij-ionska

Вкупен напон (volt) 400

Нето капацитет (kWh) 21,3

Маса на батерија (kg) 165

ПОЛНЕЊЕ

Полнач прилагодлив за еднофазна или трофазна струја 2 do 22 kW

Време на полнење: kдомашен приклучок (10 A) 13 часа и 30 минути

3 kW : 16-A еднофазен Wallbox 8 часа

7 kW : 32-A еднофазна станица за полнење 4 часа

11kW : 16-A трофазна станица за покнење 2 часа и 10 минути

22 kW : 32-A трофазна станица за полење 63 минути

ЕФИКАСНОСТ 

Најголема брзина (km/h) 135

0-50 km/h - 0-80 km/h - 0-100 km/h (s) 4,2 / 11,2 / 12,6

ПОТРОШУВАЧКА И ДОМЕТ ПО WLTP

Домет по  WLTP * (km) 190

Домет по  WLTP* - градски циклус (km) 270

Потрошувачка по WLTP * (Wh/km) 163

УПРАВУВАЊЕ 

Серво управувач Да (електричен)

Круг на вртење помеѓу тротоари  (m) 8,75

Број на вртења на управувач 3,93

ТРАКАЛА И ГУМИ 

Напред : 165/65 R15

Назад : 185/60 R15

Напред : 185/50 R16

Назад : 205/45 R16

СОПИРАЧКИ

ABS, ESP, ASR, EBA Да

Електронска распределба на силата на кочење Да

Напред: вентилирачки дискови (pсооднос(mm)) Ø 260x12

Назад: ббубањ (сооднос('')) 228 (9")

Кочница за паркирање Рачна

МАСА (kg) 

Маса на празно возило 1112

Носивост 416

Најголемо дозволено оптеретување 1528

Најголема дозволена вкупна носивост 1528

Најголемо дозволено оптеретување на кровот 60

Најголема маса на приколка со/без кочници Не е дозволено 

R80 - ЕЛЕКТРИЧЕН

Тркала15"

Тркала 16"


